[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2015

	                                   № 9

	    п. Молоково

О приеме граждан главой района, заместителями
главы администрации района и руководителями

структурных подразделений администрации

района

     В целях оказания помощи гражданам в решении возникающих у них вопросов, предоставления муниципальных услуг по решению вопросов местного значения и переданных государственных полномочий, укрепления связей населения с органами власти, его информированности о работе администрации района  постановляю:

1. Утвердить следующий график приема граждан по личным вопросам в администрации района с 20.01.2015 года:

	Ф.И.О.
	Наименование должности
	Дни и время приема

	Ефименко А.П.
	Глава района
	Каждый вторник с 10.00 до 13.00 часов

	Афанасьев М.А.
	Первый заместитель главы администрации района
	Каждый понедельник с 10.00 до 13.00 часов

	Конон М.И.
	Заместитель главы администрации района, заведующая финансовым отделом
	Каждую среду с 10.00 до 13.00 часов

	Егоренкова Е.В.
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам
	Каждый четверг с 10.00 до 13.00 часов

	Круглова Н.П.
	Управляющая делами администрации района
	Каждую пятницу с 10.00 до 13.00 часов

	Воробьева Н.А.
	Заведующая отделом экономики
	Ежедневно с 8.30 до 17.30  (перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов) в рабочие дни, пятница с 8.30 до 17.00 часов

	Копейкина Е.П.
	Заведующая отделом образования района
	Ежедневно с 8.30 до 17.30  (перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов) в рабочие дни, пятница с 8.30 до 17.00 часов

	Егоренкова Е.В.
	И.о. заведующей отделом культуры, молодежной политики, спорта и туризма
	Ежедневно с 8.30 до 17.30  (перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов) в рабочие дни, пятница с 8.30 до 17.00 часов

	Зеленцов Ю.Ю.
	Заведующий отделом мобилизационной подготовки и по делам ГО и ЧС
	Ежедневно с 8.30 до 17.30  (перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов) в рабочие дни, пятница с 8.30 до 17.00 часов

	Рубликова И.А.
	Заведующая отделом записи актов гражданского состояния администрации района
	Понедельник, среда, пятница – с 8.00 до 12.00 часов,
вторник, четверг – с 13.00 до 17.00 часов

	Легкова Н.В.
	Заведующая отделом по организационным и общим вопросам администрации района
	Ежедневно с 8.30 до 17.30  (перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов) в рабочие дни, пятница с 8.30 до 17.00 часов

	Иванов В.А.
	Заведующий юридическим отделом администрации района
	Ежедневно с 8.30 до 17.30  (перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов) в рабочие дни, пятница с 8.30 до 17.00 часов

	Говорова С.Н.
	Председатель комитета по управлению имуществом администрации района
	Вторник с 9.00 до 13.00, четверг с 9.00 до 17.00 (перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов)

	Рубликова И.А.
	Заведующая архивным отделом администрации района
	Вторник, четверг – с 8.00 до 12.00 часов,
среда – с 13.00 до 17.00 часов

	Палибина Н.В.
	Заведующая отделом природопользования и вопросов жизнеобеспечения района, архитектор администрации района
	Вторник с 9.00 до 12.00 часов
четверг с 9.00 до 17.00 часов  (перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов)

2. Предварительная запись на прием к главе района производится по телефону 2-13-61, заместители главы администрации района и руководители структурных подразделений ведут прием без предварительной записи.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования Молоковский район. График приема граждан разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет
4. Постановление от 29.12.2012 года № 442  «О приеме граждан главой администрации района, его заместителями и руководителями структурных подразделений администрации района» (с изменениями от 29.07.2014 года № 180-1)» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации района Круглову Н.П.

Глава района                                                                                    А.П. Ефименко